
Uchwała Nr XLI/388/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 listopada 2005 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Sejmiku  Województwa  Opolskiego  Nr  XXX/264/2005  z  dnia
25  stycznia  2005  r.  dotyczącej  zatwierdzenia  projektu  planu  finansowego
Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym.

Na podstawie  art.  18 pkt.20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), oraz art. 41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.

Prawo  geodezyjne  i  kartograficzne  (Dz.  U.  z  2000  r.  Nr  100  poz.  1086  z  późn.  zm.)  Sejmik
Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza  się  zmiany   do  planu  finansowego  na  2005  rok  Wojewódzkiego  Funduszu  Gospodarki

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          


